第２４回  輪
りん

・輪
りん

の会（看看連携推進協議会）の開催について（ご案内）

下記のとおり輪・輪の会を開催いたします。多数のご出席をお待ちしております。

１ 日   程  平成３０年６月２１日（木） １８:３０～２０：００（受付１８：００～）

２ 会   場  創客創人センター 会議室

３ 講   師  日南市立中部病院 管理栄養士 山村 美希 氏

                    同          管理栄養士 横山 李奈 氏

４ 内   容   『管理栄養士による栄養管理』

▶高齢者の栄養管理と低栄養状態の観察方法

▶生活習慣病患者への栄養指導方法（事例紹介）

▶栄養補助食品の試食

５ 対   象   市内の医療・介護施設等に勤務する看護職及び介護職

（病院、介護保険施設、クリニック、訪問看護ステーション、保健所など）

６ 会   費    無料

７ 申込方法   別紙の申込書によりファックス又はメールにてお申し込みください。

８ 申込締切    平成３０年６月２０日（水）

[問い合わせ先]

日南市在宅医療・介護連携推進室（Sun オリーブ）

谷口・田中

TＥL：0987-27-2020 FAX：0987-27-2479

ﾒｰﾙ：zaitakuiryo@city.nichinan.lg.jp

送信先 日南市立中部病院 看護課 川越百合子 宛

FAX ０９８７‐２７‐２４７９ （送付状は不要です）

第２４回 輪・輪の会研修会（６月２１日）参加申込書

施設名：

TEL：

氏名：               氏名：

氏名：               氏名：

氏名：                 氏名：

氏名：                氏名：

氏名：               氏名：

※６月２０日（水）までにお申し込みください。